Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

подведения итого открытого аукциона в электронной форме

05  мая  2011 г.

                                      № 0187300005811000090-3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. – исполняющий обязанности главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы администрации города Югорска;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Чулошникова Людмила Павловна  – начальник  отдела материально-технического снабжения, МУ «Центральная городская больница города  Югорска».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства №0187300005811000090  на право заключения муниципального контракта на поставку детского питания.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000090, дата публикации  30.03.2011.

2. Заказчик:  Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией 28 апреля 2011 года, по адресу: администрация города Югорска, ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

5. На основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 03.05.2011 года единой комиссией были рассмотрены вторые части заявок следующих участников открытого аукциона в электронной форме:

	№ по ранжированию
	Порядковый номер заявки
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Предложение участника аукциона о цене контракта

	1
	6 (шесть)
	Общество с ограниченной ответственностью "Унимаг"
Почтовый адрес: 620057, Свердловская область, Екатеринбург г, ул.Совхозная, д.18

Местонахождения участника размещения заказа:620149, Свердловская область, Екатеринбург г, ул.Серафимы Дерябиной, д.24.
ИНН: 6658356078; КПП: 665801001;

Контактный телефон: +7 343 210 32 87 (доб.1040)
	2486760.00

	2
	7 (семь)
	Общество с ограниченной отвественностью "Континент"
Почтовый адрес: 625013, Тюменская обл, Тюмень г, ул.50 лет Октября, д.67/13

Местонахождения участника размещения заказа: 625013, Тюменская обл, Тюмень г, ул.50 лет Октября, д.67/13;
ИНН: 7203192205; КПП: 720301001;

Контактный телефон: +73452412211
	2486760.01

	3
	5 (пять)
	Общество с ограниченной ответственностью «Славэкс-Ек»
Почтовый адрес: 620039, Свердловская область, Екатеринбург г, ул.Лукиных, д.1

Местонахождения участника размещения заказа: 620146, Свердловская область, Екатеринбург г, ул.ул. Академика Бардина, д.39 – 89;
ИНН: 6661092650; КПП: 666101001;

Контактный телефон: (343) 338-08-67,338-08-75
	2504570.00

	4
	1 (один)
	Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний «Мир Детства»
Почтовый адрес: 620000, Свердловская область, ул.8 Марта, д.267-Б - 303.

Местонахождение участника размещения заказа: 620000, Свердловская область, ул.8 Марта, д.267-Б - 303.

ИНН: 6674332701; КПП: 667401001;

Контактный телефон: 89028799054

	2842960.00

	5
	2 (два)
	Общество с ограниченной ответственностью "Терос"
Почтовый адрес: 620028, Свердловская область, ул.Татищева, д.100 - 153

Местонахождения участника размещения заказа: 620028, Свердловская область, ул.Татищева, д.100 - 153;

ИНН: 6658342741; КПП: 665801001;

Контактный телефон: 8-9226180585
	3544190.00

7. В результате рассмотрения вторых частей заявок принято решение о соответствии следующих заявок на участие в открытом аукционе требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме:
- Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний «Мир Детства»;
- Общество с ограниченной ответственностью "Терос";
 -Общество с ограниченной ответственностью «Славэкс-Ек»;
-Общество с ограниченной ответственностью "Унимаг";
-Общество с ограниченной отвественностью "Континент".
8. В результате рассмотрения вторых частей заявок и протокола аукциона и на основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 03.05.2011  победителем  открытого аукциона в электронной форме признается Общество с ограниченной ответственностью "Унимаг" с ценой муниципального контракта 2 486760.00 (два миллиона четыреста восемьдесят шесть тысяч семьсот шестьдесят) рублей.

9. Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	М.И.Бодак

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	В.В. Градович

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	А.Ю.Ермаков

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 7 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

Председатель комиссии:                                                                                               М.И. Бодак

Члены  комиссии

       ___________________В.В. Градович

 ___________________С.Д. Голин

                                                                                                     ___________________В.К. Бандурин

__________________Н.А. Морозова

       __________________Н.А. Тельнова

___________________А.Ю. Ермаков

 Представитель заказчика:                                                  __________________ Л.П. Чулошникова
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

заявок на участие в открытом аукционе

от «05» мая  2011 г. № 0187300005811000090-3

Таблица рассмотрения заявок

открытый аукцион в электронной форме  на право заключения  муниципального контракта среди субъектов малого предпринимательства
на поставку  детского питания
                                   Заказчик: МУ «Центральная  городская  больница  г.Югорска»
	№ п/п
	Обязательные требования
	Наименование участника размещения заказа

	ООО «Унимаг»
г. Екатеринбург

	ООО  «Континент»
г. Тюмень

	ООО «Славэкс-Ек»
г. Екатеринбург

	ООО  Группа компаний  «Мир Детства»
г. Екатеринбург

	ООО «Терос»
г. Екатеринбург

	1
	Порядковый номер заявки
	6 (шесть)
	7 (семь)
	5 (пять)
	1 (один)
	2(два)

	2
	Не проведение ликвидации Участника  размещения заказа – юридического лица или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника размещения заказа - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится

(по заявке участника размещения заказа)

	не проводится

(по заявке участника размещения заказа)

	не проводится

(по заявке участника размещения заказа)

	не проводится

(по заявке участника размещения заказа)

	не проводится

(по заявке участника размещения заказа)

	3
	Неприостановление деятельности  Участника  размещения заказа в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в аукционе
	не приостановлена

(по заявке участника размещения заказа)

	не приостановлена

(по заявке участника размещения заказа)

	не приостановлена

(по заявке участника размещения заказа)

	не приостановлена

(по заявке участника размещения заказа)

	не приостановлена

(по заявке участника размещения заказа)

	4
	Отсутствие  у  Участника  размещения заказа задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой  превышает 25 % балансовой стоимости  активов Участника  размещения заказа по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период
	не превышает 25% балансовой стоимости

 (двадцать пять  процентов)

(по заявке участника

размещения заказа)

	не превышает 25% балансовой стоимости

 (двадцать пять  процентов)

(по заявке участника

размещения заказа)

	не превышает 25% балансовой стоимости

 (двадцать пять  процентов)

(по заявке участника

размещения заказа)

	не превышает 25% балансовой стоимости

 (двадцать пять  процентов)

(по заявке участника

размещения заказа)

	не превышает 25% балансовой стоимости

 (двадцать пять  процентов)

(по заявке участника

размещения заказа)

	4
	Отсутствие сведений, об участнике размещения заказав в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствуют

	отсутствуют

	отсутствуют

	отсутствуют

	отсутствуют

	5
	Принадлежность к субъектам малого предпринимательства
	Является субъектом малого предпринимательства
	Является субъектом малого предпринимательства
	Является субъектом малого предпринимательства
	Является субъектом малого предпринимательства
	Является субъектом малого предпринимательства

	6
	Объем предоставляемых документов и сведений второй части заяви
	Документы предоставлены в объеме, установленном документацией об аукционе

	Документы предоставлены в объеме, установленном документацией об аукционе

	Документы предоставлены в объеме, установленном документацией об аукционе

	Документы предоставлены в объеме, установленном документацией об аукционе

	Документы предоставлены в объеме, установленном документацией об аукционе